
TMěstO Litvínov !||l!||!||||||!|!|||||||||||||||l||||||||||!!i||l!||||!|||!||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTX011D4Y8
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/75526/2023

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum: 04,10.2023

SOP Litvínov, spol. s r.o.
Gorkého 1613
436 01 Litvínov

lČ: 25010018
DIČ: CZ25010018

Objednávka č. 05/374/2023 (uvádějte ve faktuře)
KT/12999/23
Objednáváme u Vás:

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o reg istru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.
Poznámka: Aby mohla být objednávka uveřejněna je qo,třeba rrýt 9ď dodavatq|e písemný souhlas s jejím
zněním (email). Mesto jÁltvln

odbor nakládání s m

K

Cena celkem Cena celkemPolozka cena/kpl ks bez DPH s DPH
Dokumentace ke změně užívání části
stavby vC. inženýrských činnosti - 111 000,00 1 111 000,00 134 310,00
Smetanova 40, Litvínov dle CN
Termín: 30.11.2023 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem' i'Z-'",,.: ,. '·' m.:mpó " M4.,?1q,q0
Fato obiednávka bude v dném rozsahu uveřeiněna dle zákona č. 340/2015 Sb.. zákona o rea istru

±,,J!
Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov, ' c' P r

se sídlem náměstí Míru 11 '
436 01 Litvínov ' //8,,

Bc.

vedoucí odboru nakládání s majetkem

Zboží dodejte na adresu:

Rozpočtová skladba: 3639 5166 05 05000 studie, dokumentace

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Be. Hana Hoffmannová Dne: 04.10.2023

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Dne: 04.10.2023

Komerční banka, a, s.,
Č/S/O účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZO0266027

'°'p'"g

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mWiNinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



čj.:
Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 3613 5171 05 05000 havarijní opravy

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/374/2023 dokumentace ke změně užívání části
stavby Smetanova 40, Litvínov

výše budoucího závazku 134 310,00 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum Jméno a příjmení Podpis příkazce
04.10.2023 Bc. Hana Hoffmannová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum
04.10.2023

jméno a příjmení Podpis příkazce

.
>"

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



SDP LITVÍNOV,spo1. S r.o LĹTVÍNOV:n..q
mob. 608 968 891 CENOVÁ NABÍDKA 28-2023 CN
doručovací adresa :
SDP L1TVĹNOV,spoLs r.o. PO PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
Go""o "" lČ- ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ · -·
436 01 Litvínov stranek l pribh
E-mail :
\Nww.sdp|itvinov.cz 2

Datum a místo konáni: Datum : 02.10.2023 Místo : Litvínov
revize O

Název stavby

název- Přestavba restaurace na prostory pro klubovou činnost
změna užÍvání části stavby
Smetanova 40, Radniční sklípek

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

CN zhotovil -

1. POPIS CN-
Obsah CN je proveden pro část projektového zpracováníí a výkonu inženýrské činnosti v rozsahu níže uvedených částí -

Označeni zkratek -
p d - projektová dokumentace,
lČ- inženýrská činnost
KČ- koordinační činnost

2 .OBSAH A ROZSAH CN
2.1. PO -Dokumentace pro stavební povo|ení - změna užívání části stavby- dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 499/2006Sb

Změna se týká místnosti č. 1. 1, 1.2 a 1.5. ( nové využiti - klubová setkávání)
V rozsahu- stavebních úpravy pro výše uvedené místnosti,
v ceně není zahrnuta kompletní rekonstrukce elektro , pouze část spojená s osvětlením ( za předpokladu

vyhovujících rozvodů elektroinstalace) a vybudování WC pro imobilní( na základě info od investora po dohodě
s hygienikem není požadováno)

Změna užívání části stavby- Přestavba restaurace na prostory pro klubovou činnost
Smetanova 40, Radniční sklípek

Investor - Město Litvínov
členění PO pro stavební povolení ( žlutě vyznačen předpokládaný rozsah)

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. SITUAČNÍ VÝKRESY
C,1. SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠĹCH VZTAHŮ
C.2. KATASTRÁLNÍ SITUAČNĹ VÝKRES
C.3. KOORD[NAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBjEKTU
D.1.1. ARCHITEKTON|CKO-STAVEBN| ŘEŠENÍ
D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
D.1,3. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Str. l



D.1.4.
0.1.4,1,
D.1.4.2.

D.1.4.3.
D.1.4.4.

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
ZAŘĹZENĹ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ
ZAŘ|ZEN| SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY
VČETNĚ BLESKOSVODŮ
ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB
ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY, KLIMATIZACE

SKRESLENÍ A D1GITAL1ZACE STÁVAjÍCÍHO STAVVU PŘEDMĚTNÉ ČÁSTI PO

2.2. lČ- za účelem podání žádosti na stavební povolení
2.3. KČ-koordinační činnost oři zpracování PO a lČ.

3. CENA DÍLA

Část PD, lČ PO lČ počet vyhotovení

POSP -změna využití části stavby 6x tisk lx elektr.
86.000,-KČ

lČ - za účelem podání žádosti na 20.000,-KČ 3x tisk lx elektr " originál.
vydání stavebního povolení vyjadřovaček

KČ- koordinační činnost 2.500,- Kč 2.500,-KČ

výše uvedené ceny je bez DPH
Splatnost faktur je 14 dní od předání dílčích částí díla (projekt pro stavební povolení , inženýrská činnost za účelem
vydání stavebního povolení)

V ceně PD není obsažen
-případné průzkumy - sondy, revizní prohlídky a zprávy, činnost geodeta, poplatky veřejnoprávním institucím a
poplatek za vydání rozhodnutí SÚ.

-výkon ič bude proveden na základě vystavení plné moci za účelem zajištěni stavebního povolení.

4. ČASOVÉ PLNĚNÍ DÍLA
po -projektová dokumentace pro stavební povolení bude provedena do 31.11.2023 za předpokladu součinnosti a

vystavení objednávky do 10.10. 2023.
lč-zajištění vyjadření dotčených organizací a podání žádosti na stavební úřad- předpoklad do 30.01.2024

CN zpracována na základě ústní a písemné poptávky - od Ing. Karel Mutínský

Zapsal/zaznamenal: Podpis: Datum: 02.10.2023

Str. 2


